

Årsredovisning för
JOHAB Anders Johnsson Aktiefbolag

556167-8375

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Johnsson
Styrelseledamot

2025-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JOHAB Anders Johnsson Aktiebolag, 556167-8375, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Lysekil, bedriver tillverkning av inglasningssystem och uterum samt utför mekaniska arbeten och snickerier.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 525 587	5 755 229	9 838 508	15 440 000
Resultat efter finansiella poster	-45 974	-459 853	-100 635	757 000
Soliditet %	49,8	37,2	42,7	34

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoförsäljningen har minskat de senaste åren vilket beror på lägre ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 903 258	-299 853
Balanseras i ny räkning			-299 853	299 853
Årets resultat				-45 974
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 603 405	-45 974

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 603 405
Årets resultat	-45 974
Summa	1 557 431
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 557 431
Summa	1 557 431

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 525 587	5 755 229
Övriga rörelseintäkter		411 898	282 253
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 937 485	6 037 482
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 175 462	-3 028 849
Övriga externa kostnader		-523 472	-754 827
Personalkostnader	2	-2 028 586	-2 451 277
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-142 906	-135 372
Övriga rörelsekostnader		-11 773	-1 610
Summa rörelsekostnader		-4 882 199	-6 371 935
Rörelseresultat		55 286	-334 453
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 263	1 412
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103 523	-126 812
Summa finansiella poster		-101 260	-125 400
Resultat efter finansiella poster		-45 974	-459 853
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	160 000
Summa bokslutsdispositioner		0	160 000
Resultat före skatt		-45 974	-299 853
Årets resultat		-45 974	-299 853

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 448 445	1 546 329
Inventarier, verktyg och installationer	4	74 852	69 874
Summa materiella anläggningstillgångar		1 523 297	1 616 203
Summa anläggningstillgångar		1 523 297	1 616 203
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 506 483	1 912 776
Summa varulager m.m.		1 506 483	1 912 776
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		265 640	771 678
Övriga fordringar		54 921	155 766
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	69 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 988	103 661
Summa kortfristiga fordringar		341 549	1 100 605
Summa omsättningstillgångar		1 848 032	3 013 381
SUMMA TILLGÅNGAR		3 371 329	4 629 584

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 603 405	1 903 258
Årets resultat		-45 974	-299 853
Summa fritt eget kapital		1 557 431	1 603 405
Summa eget kapital		1 677 431	1 723 405
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		56 472	514 783
Övriga skulder till kreditinstitut	5	860 883	990 879
Summa långfristiga skulder		917 355	1 505 662
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		129 996	210 034
Leverantörsskulder		99 885	429 019
Skatteskulder		7 216	0
Övriga skulder		370 450	468 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		168 996	293 418
Summa kortfristiga skulder		776 543	1 400 517
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 371 329	4 629 584

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 052 968	3 052 968
Utgående anskaffningsvärden	3 052 968	3 052 968
Ingående avskrivningar	-1 506 639	-1 408 755
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-97 884	-97 884
Utgående avskrivningar	-1 604 523	-1 506 639
Redovisat värde	1 448 445	1 546 329

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 855 722	1 835 664
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 000	
Försäljningar/utrangeringar	-18 000	-50 000
Omklassificeringar		70 058
Utgående anskaffningsvärden	1 887 722	1 855 722
Ingående avskrivningar	-1 785 848	-1 728 302
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	18 000	50 000
Omklassificeringar		-70 058
Årets avskrivningar	-45 022	-37 488
Utgående avskrivningar	-1 812 870	-1 785 848
Redovisat värde	74 852	69 874

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	340 899	470 895

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Fastighetsinteckningar	3 170 000	3 170 000
Summa ställda säkerheter	3 370 000	3 370 000

Underskrifter

Lysekil

Anders Johnsson

2025-06-05

Anders Johnsson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

Ernst & Young Aktiebolag

Anton Hjalmarsson

Anton Hjalmarsson
Auktoriserad revisor


